

KILPAILUOHJEET

Kompassiviesti 30.7.2023 Käyrälampi

Kilpailussa noudatetaan SSL:n sääntöjä ja järjestäjän ohjeita.

Kilpailukartta

1: 4 000, sprinttikartta 7/2023. Käyräväli 2,5 metriä. Kartta on muovikotelossa ja kooltaan 14-sarjalaisilla A4 ja TR sekä RR A5.

Maasto

Alue on ulkoilualuetta. Metsäalueilla on runsaasti polkuja. Maaston hallitseva alue on frisbeegolf-rata.

Kielletyt alueet

Lähdöstä K-pisteelle on viitoitus. Viitoitukselta ei saa poiketa ennen K-pistettä. Tonteille meno kielletty.

Lähdöt

Viestin lähtö-, maali- ja vaihtoalue on kilpailukeskuksessa. Viestin lähtö on klo 11.15. Lähtö toteutetaan kuuluttajan ohjeiden mukaan.

Kartat aloittajille jaetaan käteen minuutti ennen lähtöä. Lähtöluettelot ovat nähtävissä netissä. Lämmittely ja kisan seuraaminen järjestäjän ohjeiden mukaan.

Radat:

Viestin radat ovat maastosprintti-kartalla. Jalkinesuositus on nastari.

Rastireittiradat

Viestissä on käytössä kaksi siimaria; keltainen ja valkoinen. Joukkueen jäsenet kiertävät kummatkin siimarit jollain viestin osuudella. Keltaisella siimarilla maastossa rastipukeissa ja rastilipuissa olevat RR1, RR2 jne. tunnukset ovat keltaisella pohjalla. Myös kartan kääntöpuoli on keltainen. Valkoisella siimarilla maastossa rastipukeissa ja rastilipuissa olevat tunnukset RR1, RR2 jne. ovat valkopohjaiset ja kartan kääntöpuoli on valkoinen. Oman radan siimari on merkitty karttaan yhtenäisellä oranssilla viivalla. Toisen radan siimari on merkitty karttaan oranssilla katkoviivalla. Maastossa on ohjaaja K-pisteellä, jossa siimarit erkaantuvat. Ohjaaja on myös siimareiden yhtymäkohdassa. Viimeinen rasti (RR6) on sama kummallakin siimarilla. Seuran ohjaaja (yksi ohjaaja/seura) voi olla opastamassa suunnistajia K-pisteellä.

Tukireittiradat

Maastossa on kaksi siimaria; keltainen ja valkoinen. Molemmat on merkitty kilpailukarttaan. Oman radan siimari on merkitty karttaan oranssilla yhtenäisellä viivalla ja toisen radan siimari oranssilla katkoviivalla.

Vaihto

Viestissä kilpailijan saapuessa vaihtoon omalta osuudelta hän leimaa maalileimauksen, luovuttaa kartan toimitsijalle, ottaa karttatelineestä seuraavan osuuden kartan ja ojentaa sen vaihtopuomilla seuraavalle viestinviäjälle ja kulkee pois maalialueelta leimantarkastuksen kautta. 1. ja 2. osuuden juoksijan tultua vaihtoon kilpailija kulkee leimantarkastuksesta normaalisti läpi, ja siirtyy nollauksen kautta takaisin vaihtoalueelle. Jos joku on ottanut väärän kartan ja karttapuomilta puuttuu joukkueesi kartta, varakarttoja saa vaihtopuomin jälkeen alueella olevalta toimitsijalta.

Rastireittiradat ovat näkyvillä vaihtoalueella.

Kilpailukortit

Viestissä kilpailija voi käyttää samaa EMIT-korttia kuin henkilökohtaisessa kilpailussa ja viestissä kilpailija käyttää samaa EMIT-korttia kummallakin juoksemallaan osuudella. Tarkastuslipukkeet on saatavilla vaihtoalueen portilla.

Hajonnat

Kaikissa sarjoissa on hajontaa.

Joukkueen kokoonpano

Kilpailu toteutetaan pariviestinä. Molemmilla vietinviejillä on kaksi osuutta. Juoksujärjestykset ilmoitetaan Irman kautta 29.7. klo 12.00 mennessä ja mahdolliset muutokset 30.7. infoon klo 10.00 mennessä.

*Joukkueet jotka eivät ole ohjeen mukaiset juoksevat kilpailun ulkopuolella = **avoin sarja**. Kilpailun ulkopuolella olevassa joukkueessa voi olla juoksijoita vapaasti eri ikäluokista. Kukin juoksee oman ikäluokkansa radat. Avoimessa sarjassa ei vaadita lisenssiä ja tarvittaessa saattaja saa liikkua kilpailijan mukana.*

Matkat

- RR-radat - 1,4 / 1,0 km
- TR-radat - 1,2 km
- H14 ja D14 – 1,4 km

Rastit, leimausjärjestelmä ja kilpailukortit

Rasteina on rastitolppia ja RR-radalla rastipukkeja. Mallirastit ovat nähtävillä infossa.

Kilpailussa käytetään emit - leimausjärjestelmää. Tarvittaessa emit -numeron korjaus tehdään infossa. Tarkista kortin toimivuus mallirastilla (nollaleimasin).

Mahdollisesti hylätyt joukkueet juoksevat viestin normaalisti. Jos keskeyttänyt joukkue vaikuttaa kilpailun kulkuun antaa järjestäjä tarvittaessa keskeyttäneelle joukkueelle luvan lähteä liikkeelle.

Lainatut kilpailukortit saatavilla infosta, jonne ne myös palautetaan. Palauttamatta jääneestä kortista peritään 80 € maksu.

Näytöllisessä kilpailukortissa rastin koodina näkyy emitin sisäinen koodi, joka ei aina ole sama kuin rastin oikea koodi.

Kilpailunumerot, tarkistuslipukkeet ja rastinmääritteet

Kilpailussa käytetään kilpailunumeroita. Joukkueella on kaksi numerolappua, 1. ja 3. osuuden juoksija käyttää koko viestin ajan samaa numeroa, samoin 2. ja 4. osuuden juoksija. Numerot saa infosta seuroittain. Omat hakaneulat.

Joukkueet juoksevat numeroilla 101 - 250, niin että joukkue 1 juoksee numeroilla 101 ja 201. (Ensimmäinen numero kertoo juoksijan numeron ja kaksi viimeistä joukkueen numeron.)

Karttatelineessä kartoissa lukee esim. joukkueella 1: 201 2os, 101 3os, 201 4os.

Irrallisia rastimääritteitä ei ole. Kilpailukortin tarkistuslipukkeet ovat saatavilla infossa ja vaihtoalueelta. Numerot palautetaan maalissa omien osuuksien jälkeen.

Maali

Viestin vaihtoalue ja maali on kilpailukeskuksessa. Järjestys maaliviivalla ratkaisee joukkueen sijoituksen loppukiritapauksissa. Joukkueen tullessa maaliin viimeisen osuuden viestinviejä juoksee maaliviivalle asti. Maaliviiva sijaitsee vähän ennen maalileimasinta. Maalituomari ratkaisee mahdolliset kirikamppailut maaliviivalla. Kilpailuaika otetaan maalileimauksesta.

Kompassiviestin vaihto suljetaan klo 12.15 ja uusintalähtö tapahtuu klo 12.20. Mikäli joukkueen 1. osuuden juoksija ei ole tullut ensimmäiseltä osuudelta vaihdon sulkeuduttua, 2. osuuden juoksija voi lähteä yhteislähdössä 2. osuudelle, mutta 3. ja 4. osuuden osalta joukkueen suoritus merkitään keskeytetyksi. Vuokrakortit on palautettava leimantarkistukseen maaliintulon jälkeen. Maali sulkeutuu viimeisen kilpailijan tullessa maaliin tai viimeistään klo 12:50.

Keskeyttäneet

Keskeyttänyt kilpailija leimaa maalissa ja ilmoittaa keskeyttämisestään kilpailukortin purkupaikalla.

Tulokset

Tulokset julkaistaan online-palveluna. Väliaikatulosteita ei jaeta. Kilpailun jälkeen tulokset väliaikoineen julkaistaan seuran nettisivulla www.kouvolansuunnistajat.fi.

Palkinnot

Alueiden kolme parasta joukkuetta palkitaan. Lisäksi palkitaan kaikki RR-sarajan suunnistajat

Palkintojen jako kootusti heti tulosten selvittyä; arvio klo 12.20. Palkintoja ei toimiteta jälkikäteen.

Nautinnollista suunnistuspäivää!

Kouvolan Suunnistajat